ESTADO DA PARAÍBA .
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI Nº 024 DO 08 DE 1985- EDIÇÃO — ESPECIAL -FEVEREIRO/2024 PAG 1

PUBLICAÇÃO: OLHO D'ÁGUA-PB 27 DE FEVEREIRO DE 2024

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA R
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D’AGUA

GABINETE DA PREFEITA

Lei nº 211, de 27 de fevereiro de 2024

Atualiza os valores financeiros dos
Anexos N e IV, e modifica
dispositivos da Lei n° 37, de
17/09/2010, e dá outras providéncias

A Prefeita Municipal de Olho D'Agua, Estado
da Paraiba, faz saber, que a Camara Municipal aprovou
e ela sanciona a seguinte LEI

Art 1° Os valores dos vencimentos basicos
dos Anexos da Lei n° 37, de 17/09/2010 ficam
reajustados em 3,62% (trés virgulas sessenta e dois por
cento), passando a vigorar de acordo com os valores
constantes nos anexos desta Lei.

Paragrafo único. Cabera as Secretarias de
Finangas e Educação fazer as devidas atualizagdes
financeiras aos profissionais integrantes do Quadro do
Magistério Pablico Municipal.

Art. 2° As despesas decorrentes da execução
desta Lei correção por contas das dotagdes do
orgamento vigente.

Art. 3° Esta Lei entrara em vigor na data de
sua publicação, com efeitos financeiros retroativos a 1°
de janeiro de 2024.

At 4° Revogamse as disposições em
contrario.

Gabinete da Prefeita, Olho D"agua/PB, 27 de Fevereiro

de 2024

oo de o ot
Jpana Sabino de Almeida Carvalho.

Y Prefeita Constitucional

GOVERNO MUNICIPAL
JOANA SABINO DE ALMEIDA CARVALHO- PREFEITA

Prefeitura Municipal de Olho D'água
Secretaria Municipal de Administração

Ceatro Administrativo Didgenes Lopes Leite
Rua Fausto de Almeida Costa, S/N, Bairro Centro,

CEP: 58760-000 Olho D'água-PB

-
AI

O
X
a
N
V

c
>
o
FJ
o
"
c
°
[
m

2
m
z
=
>
E
[
o

2
>
o n
n
H
m
= =
o
o
3
o
o

Y

as
se
r

ob
ue

A

d
8 s
o 8
o
R
o o E

o =
8 = )
”
w 2
2 o E

o
& =
S
3
"
o

2
2

og
ip
ed

V
A
I
F
Y
A
V
Y
I

VA

V
A
N
L
N
H
I
S
A

-
IT

O
X
A
N
V

en
je

s
a
l
o
j
e
p
)

0
T
0
Z
/
6
0
/
L
T

3P

‘L
E

ou

19
7

O
I
¥
I
L
S
I
O
V
I
W

OG
A
V
H
I
J
H
H
V
O

3
S
O
D
A
U
V
D

AA

O
N
V
I
d

(
%
%
Z
9
'
€

ap

j
e
n
q
u
a
s
i
a
d

-
$Z
0o
T

el
ed

so

pe
: